FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA APARECIDA - SE

AV. ABDON JOSE BARRETO, 1223 - CENTRO

CNPJ: 11.497.605/0001-56 Telefone: 079 3483-1212

Exercício: 2020

Página: 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOTA DE EMPENHO №: 176 - GLOBAL EMISSÃO: 21/05/2020 Valores em REAIS

Fornecedor:

Nome: 2670 - MARCOS ANTONIO DOS SANTOS SERVICOS -ME

CPF/CNPJ: 69.942.019/0001-53

Endereco: RUA JOSE TAVEIRA

Bairro: CENTRO Município: CEDRO CEP: 56130-000 UF: SE

Classificação:

Dotação: 510 -

Órgão:03-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDEUnidade:01-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Sub-Unidade: 00 -

Função: 10 - SAUDE

Sub-Função: 122 - ADMINISTRACAO GERAL

Programa: 7 - FORTALECIMENTO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

Projeto / Atividade: 2.075 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL

DECORRENTE DO CORONAVIRUS

Conta Econômica: 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Sub-Elemento: 3390.39.05 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

Fonte de Recurso: 1.214.99 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal - I

Licitação Nº: 2 - 20/05/2020 - DISPENSA Contrato Licitação Nº: 06/2020 - 21/05/2020

Complemento: 054 - DISPENSÁVEL, ART. 4, CAPUT, DA LEI 13.979/2020 (COVID-19)

Saldo Anterior	Valor Empenhado	Desconto	Valor Líquido	Saldo Disponível
98.359,98	98.359,98	0,00	98.359,98	0,00

Valor: 98.359,98 - Noventa e Oito Mil Trezentos e Cinquenta e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos

Histórico:

REF.A PRESTACAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS NA SANITIZACAO (BACTERIAS ,MICROORGANISMOS E FUNGOS) DE RUAS,PRACAS,AVENIDAS,FROTAS DE VEICULOS E TODOS OS ORGAOS PUBLICOS,INCLUINDO OS ESTADUAIS ,DA SEDE E DOS POVOADOS CRUZ DAS GRACAS ,POVOADO LAGES,POVOADO ALGODAO ,POVOADO ARARI,E POVOADO BOMSUCESSODO MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA,PARA CONTROLE DO VIRUS E COMBATE A DISSEMINACAO DA PANDEMIA COVID-19,DE ACORDO COM AS NORMAS CONTIDAS NA NOTA TECNICA N° 22/2020/SEI/COSAN/GHCOS/DIRE3/ANVISA E TERMO DE REFERENCIA /PROJETO BASICO.PAB/COVID

NOSSA SENHORA APARECIDA, 21 de Maio de 2020

DJENALDA BOMFIM DA SILVA SECRETARIA MUNICIPAL

Djenalda Bernfim da Silva